次世代エアモビリティ実証フィールド（試験飛行用航路）利用届出書
令和　年　月　日

静岡県知事　鈴木康友　様
（住　所）

申請者　（法人名）

（代表者職氏名)
[bookmark: _GoBack]　次世代エアモビリティ実証フィールド（試験飛行用航路）を利用したいため、次のとおり届け出ます。
	利用航路

	利用日時
	第１希望　令和　年　月　日　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで
第２希望　令和　年　月　日　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで
第３希望　令和　年　月　日　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

	利用目的

	責任者
	所属・職・氏名
TEL   　-    -

	担当者
	所属・職・氏名
TEL   　-　　-　　　　　　　　E-mail

	使用機体
	（形式、登録番号）

計　　台

	操縦者
	（氏名、資格もしくは飛行時間数等）

計　　人

	備考
	（飛行に必要な許認可等）

※法令に基づく許認可の写しを7日前までに提出すること。